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1
Vendor        Award

Discount Off Catalog/Pricelist for Custodial Paper Products & Dispensers
Percent DiscountVendor Catalog Info

AmSan Yes35%  AmSan - Renown

Arrow-Magnolia International LP No25%  Arrow Magnolia International, Inc.

Austin Vacuum, S.A., Inc. Yes35%  AVSA Janitorial, Food Service & 
Paper

Baxter Chemical No25%  Baxter We Deliver

Brawner Paper Company Yes20%  Brawner Paper Co.

Olmsted Kirk Equipment and Supply Yes50%  Buyboard Pricelist

Southern Paper & Chemical Co., Inc. Yes0%  Buyboard Pricelist

CE Supply, LLC No40%  C.E. Supply

CC Distributors, Inc Yes20% to 30%CC Distributors

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes30%  Continental

Pyramid School Products No0%  Continental, Disco, Glit, Wilen

Corporate Express Imaging and Comp Yes50%  Corporate Express Facility Catalog

Crown Paper and Chemical, Inc. Yes30% to 40%Crown Paper & Chemical

Empire Paper Company Yes46.5%  Empire Paper

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes35%  Facilities Supplies

Dixie Paper Company Inc. No10%  Food Service, Janitorial, Paper, 
Dixie Paper

Buckeye Cleaning Center Yes30% to 50%Georgia Pacific, SCA

Complete Supply, Inc. YesPlus 20%  GP Office Segment

Abernathy Company Yes18%  Janitorial, Food Service & Paper

Hollywood Restroom & Janitorial Sup Yes30%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Bain Paper Company Yes25%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

T&G Chemical & Supply Co. No20%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Smith Supply Company, Inc. Yes0%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Wedge Supply, Inc. Yes35%  Janitorial, Food Service, Paper

Rio Paper & Supply,LLC No10% to 30%Janitorial, Foodservice

JanPak Supply Yes40%  JanPak Janitorial, Food Service, 
Paper
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GREAT SOUTHWEST PAPER CO., No5%  Kimberly Clark

Vor-Tex Industries No20%  LaGasse

M.A.N.S. Distributors, Inc. Yes50%  M.A.N.S. Janitorial & 
Maintenance

Matera Paper Company Yes30%  Matera Paper

Mayfield Paper Company Yes30%  Mayfield Paper Catalog

Miller Paper & Packaging Company Yes40%  Miller Paper & Packaging; 
Janitorial, Food Service, Paper

Pollock Paper Distributors Yes50%  Pollock Paper Catalog

Pro Serve Enterprise, Inc. Yes37%  Pro Serve

Pasco Brokerage, Inc. No49%  San Jamar, plus freight from the 
factory

Sanitary Supply Co. Yes20% to 40%Sanitary Supply

Sanivac/Davis Mfg. Co. No20%  Sanivac/Davis

South Texas Environmental Products, Yes15%  Sierra Hygiene

Southwest Distributing No10%  SW Distributing Janitorial, Food 
Service & Paper

TechSan Supply Yes30%  Techsan Supply, Inc. Janitorial, 
Food Service & Paper Catalog

Gulf Coast Paper Company Yes40%  Texas Local Government

TK Sales Yes20%  TK Sales

Torrez Paper Company Yes50%  Torrez Paper Company Pricelist

Unisource Worldwide, Inc. No25%  Unisource Supply Catalog

Made-Rite Janitor Supply No20%  We Deliver Janitorial, Food 
Service & Paper
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2
Vendor        Award

Discount Off Catalog/Pricelist for Trash Receptacles
Percent DiscountVendor Catalog Info

AmSan Yes35%  AmSan - Renown

Austin Vacuum, S.A., Inc. Yes35%  AVSA Janitorial, Food Service & 
Paper

Baxter Chemical No25%  Baxter We Deliver

Olmsted Kirk Equipment and Supply Yes50%  Buyboard Pricelist

Pasco Brokerage, Inc. No35%  Carlisle

CC Distributors, Inc Yes25% to 30%CC Distributors

Complete Supply, Inc. Yes30%  Continental

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes30%  Continental

Pasco Brokerage, Inc. No50%  Continental Mfg., plus freight 
from the factory

Pyramid School Products No0%  Continental, Disco, Glit, Wilen

Buckeye Cleaning Center Yes41%  Continental, Rubbermaid

TK Sales Yes10%  Continental, Rubbermaid

Corporate Express Imaging and Comp Yes50%  Corporate Express Facility Catalog

Crown Paper and Chemical, Inc. Yes30% to 40%Crown Paper & Chemical

Empire Paper Company Yes46.5%  Empire Paper

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes35%  Facilities Supplies

Dixie Paper Company Inc. No10%  Food Service, Janitorial, Paper, 
Dixie Paper

Hillyard, Inc. Yes25%  Hillyard

Wagner Supply Company Yes30%  Impact

Abernathy Company Yes18%  Janitorial, Food Service & Paper

Hollywood Restroom & Janitorial Sup Yes30%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Bain Paper Company Yes25%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

T&G Chemical & Supply Co. No20%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Wedge Supply, Inc. Yes35%  Janitorial, Food Service, Paper

Rio Paper & Supply,LLC No10% to 30%Janitorial, Foodservice

CleanCare, Inc. Yes30%  LaGasse

Vor-Tex Industries No20%  LaGasse, Rubbermaid
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M.A.N.S. Distributors, Inc. Yes50%  M.A.N.S. Janitorial & 
Maintenance

Matera Paper Company Yes30%  Matera Paper

Mayfield Paper Company Yes30%  Mayfield Paper Catalog

Miller Paper & Packaging Company Yes40%  Miller Paper & Packaging

Pollock Paper Distributors Yes50%  Pollock Paper Catalog

Pro Serve Enterprise, Inc. Yes37%  Pro Serve

Brawner Paper Company Yes32%  Rubbermaid

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes30%  Rubbermaid

Wagner Supply Company Yes30%  Rubbermaid

K-Stone Supplies & Repairs Yes25%  Rubbermaid

Pasco Brokerage, Inc. No45%  Rubbermaid, plus freight from the 
factory

Sanitary Supply Co. Yes20% to 30%Sanitary Supply

Sanivac/Davis Mfg. Co. No20%  Sanivac/Davis

Smith Supply Company, Inc. Yes25%  SSC Janitorial, Food Service & 
Paper Catalog

Southwest Distributing No10%  SW Distributing Janitorial, Food 
Service & Paper

TechSan Supply Yes30%  Techsan Supply, Inc. Janitorial, 
Food Service & Paper Catalog

Gulf Coast Paper Company Yes50%  Texas Local Government

Torrez Paper Company Yes50%  Torrez Paper Company Pricelist

Unisource Worldwide, Inc. No25%  Unisource Supply Catalog

South Texas Environmental Products, Yes28%  United Receptacle

JanPak Supply Yes25%  UR07L-B and Rubbermaid

Made-Rite Janitor Supply No20%  We Deliver Janitorial, Food 
Service & Paper
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3
Vendor        Award

Discount Off Catalog/Pricelist for Can Liners
Percent DiscountVendor Catalog Info

AmSan Yes35%  AmSan - Renown

Arrow-Magnolia International LP No25%  Arrow Magnolia International, Inc.

Austin Vacuum, S.A., Inc. Yes35%  AVSA Janitorial, Food Service & 
Paper

Baxter Chemical No25%  Baxter We Deliver

Brawner Paper Company Yes20%  Brawner Paper Co.

Olmsted Kirk Equipment and Supply Yes50%  Buyboard Pricelist

Southern Paper & Chemical Co., Inc. Yes0%  Buyboard Pricelist

Crown Paper and Chemical, Inc. Yes30% to 40%Capital Plastic

Pasco Brokerage, Inc. No35%  Carlisle

CC Distributors, Inc Yes25% to 30%CC Distributors

Complete Supply, Inc. Yes30%  Complete

Pasco Brokerage, Inc. No50%  Continental Mfg., plus freight 
from the factory

Corporate Express Imaging and Comp Yes50%  Corporate Express Facility Catalog

Empire Paper Company Yes46.5%  Empire Paper

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes35%  Facilities Supplies

Dixie Paper Company Inc. No10%  Food Service, Janitorial, Paper, 
Dixie Paper

Abernathy Company Yes18%  Janitorial, Food Service & Paper

Hollywood Restroom & Janitorial Sup Yes30%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Bain Paper Company Yes25%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

T&G Chemical & Supply Co. No20%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Smith Supply Company, Inc. Yes0%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Wedge Supply, Inc. Yes35%  Janitorial, Food Service, Paper

Rio Paper & Supply,LLC No10% to 30%Janitorial, Foodservice

JanPak Supply Yes35%  JanPak

Vor-Tex Industries No20%  LaGasse

M.A.N.S. Distributors, Inc. Yes50%  M.A.N.S. Janitorial & 
Maintenance
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Matera Paper Company Yes30%  Matera Paper

Mayfield Paper Company Yes30%  Mayfield Paper Catalog

Pollock Paper Distributors Yes50%  Pollock Paper Catalog

Pro Serve Enterprise, Inc. Yes37%  Pro Serve

Buckeye Cleaning Center Yes45%  Republic Bags

Pasco Brokerage, Inc. No45%  Rubbermaid, plus freight from the 
factory

Sanitary Supply Co. Yes20% to 30%Sanitary Supply

Sanivac/Davis Mfg. Co. No20%  Sanivac/Davis

Interboro Packaging Corporation No50%  Standard Company Catalog

South Texas Environmental Products, Yes13%  STEP Private Label

Southwest Distributing No10%  SW Distributing Janitorial, Food 
Service & Paper

TechSan Supply Yes30%  Techsan Supply, Inc. Janitorial, 
Food Service & Paper Catalog

Gulf Coast Paper Company Yes40%  Texas Local Government

TK Sales Yes20%  TK Sales

Torrez Paper Company Yes50%  Torrez Paper Company Pricelist

Central Poly Corporation No5%  Trash Can Liner Catalog

Miller Paper & Packaging Company Yes40%  Triple SSS Cleaning & 
Maintenance Supplies

Unisource Worldwide, Inc. No25%  Unisource Supply Catalog

Unipak Corporation No25%  UPC

Made-Rite Janitor Supply No20%  We Deliver Janitorial, Food 
Service & Paper
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Vendor        Award

Discount Off Catalog/Pricelist for Custodial Chemicals
Percent DiscountVendor Catalog Info

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes35%  ABC Compounding

Abernathy Company Yes40%  Abernathy Company Catalog

AmSan Yes35%  AmSan - Renown

Arrow-Magnolia International LP No25%  Arrow Magnolia International, Inc.

Austin Vacuum, S.A., Inc. Yes35%  AVSA Janitorial, Food Service & 
Paper

Baxter Chemical No25%  Baxter We Deliver

Complete Supply, Inc. Yes35%  Brolin

Complete Supply, Inc. Yes28%  Buckeye

Buckeye Cleaning Center Yes28%  Buckeye International

Wagner Supply Company Yes35%  Buckeye, 100 gal. minimum

Wagner Supply Company Yes17%  Buckeye, under 100 gal. minimum

CE Supply, LLC No40%  Butchers

Olmsted Kirk Equipment and Supply Yes50%  Buyboard Pricelist

Southern Paper & Chemical Co., Inc. Yes0%  Buyboard Pricelist

Dutch Glo Chemical Company, Inc. No2%  Catalog #28

CC Distributors, Inc Yes30% to 50%CC Distributors

Certified Laboratories, A Div of NCH Yes25%  Certified Labs

Chemsearch, A Div Of NCH Yes25%  Chemsearch

Corporate Express Imaging and Comp Yes50%  Corporate Express Facility Catalog

Debco Yes10%  Debco

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes55%  Eagle Brush & Chemical

Unisource Worldwide, Inc. No0%  Ecolab, Clorox, WD-40

Empire Paper Company Yes46.5%  Empire Paper

Complete Supply, Inc. Yes10%  Envirox

K-Stone Supplies & Repairs Yes30%  Essential System

Dixie Paper Company Inc. No10%  Food Service, Janitorial, Paper, 
Dixie Paper

Springtime Janitorial Yes25%  Hillyard

CleanCare, Inc. Yes22%  Hillyard

Hillyard, Inc. Yes22%  Hillyard
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Wagner Supply Company Yes17%  Hillyard

Hollywood Restroom & Janitorial Sup Yes30%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Bain Paper Company Yes25%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

T&G Chemical & Supply Co. No20%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Wedge Supply, Inc. Yes35%  Janitorial, Food Service, Paper

Rio Paper & Supply,LLC No10% to 30%Janitorial, Foodservice

JanPak Supply Yes25%  JanPak

Crown Paper and Chemical, Inc. Yes45% to 50%Johnson Wax

JanPak Supply Yes40%  Johnson Wax

GREAT SOUTHWEST PAPER CO., No5%  Johnson's Diversey

Vor-Tex Industries No20%  LaGasse, Vor-Tex Industries

M.A.N.S. Distributors, Inc. Yes50%  M.A.N.S. Janitorial & 
Maintenance

Mantek, Division of NCH Corp Yes25%  Mantek

Mid-American Research Chemical Co No10%  MARC

Matera Paper Company Yes30%  Matera Paper

Mayfield Paper Company Yes30%  Mayfield Paper Catalog

K-Stone Supplies & Repairs Yes30%  Multi-Clean K-Stone

Pro Serve Enterprise, Inc. Yes0%  NCL

Pollock Paper Distributors Yes50%  Pollock Paper Catalog

Safety Floors No22%  Safety Floors (Hillyard Dist.)

Sanitary Supply Co. Yes20% to 60%Sanitary Supply

Sanivac/Davis Mfg. Co. No20%  Sanivac/Davis

Brawner Paper Company Yes32%  Spartan Chemical

Baxter Chemical No15%  Spartan, Bracket 1-2

Smith Supply Company, Inc. Yes22%  SSS

South Texas Environmental Products, Yes15%  STEP Private Label

Southwest Distributing No10%  SW Distributing Janitorial, Food 
Service & Paper

TechSan Supply Yes30%  Techsan Supply, Inc. Janitorial, 
Food Service & Paper Catalog
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Gulf Coast Paper Company Yes50%  Texas Local Government

TK Sales Yes20%  TK Sales

Torrez Paper Company Yes50%  Torrez Paper Company Pricelist

Miller Paper & Packaging Company Yes40%  Triple SSS Cleaning & 
Maintenance Supplies

Unisource Worldwide, Inc. No25%  Unisource Supply Catalog, 
excludes Ecolab, Clorox, WD-40

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes40%  Voban

Made-Rite Janitor Supply No20%  We Deliver Janitorial, Food 
Service & Paper
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Vendor        Award

Discount Off Catalog/Pricelist for Soap & Skincare Products
Percent DiscountVendor Catalog Info

AmSan Yes35%  AmSan - Renown

Arrow-Magnolia International LP No25%  Arrow Magnolia International, Inc.

Austin Vacuum, S.A., Inc. Yes35%  AVSA Janitorial, Food Service & 
Paper

Baxter Chemical No25%  Baxter We Deliver

Buckeye Cleaning Center Yes28%  Buckeye Symmetry

Olmsted Kirk Equipment and Supply Yes50%  Buyboard Pricelist

Southern Paper & Chemical Co., Inc. Yes0%  Buyboard Pricelist

CE Supply, LLC No40%  C.E. Supply

CC Distributors, Inc Yes30% to 50%CC Distributors

Corporate Express Imaging and Comp Yes50%  Corporate Express Facility Catalog

Crown Paper and Chemical, Inc. Yes30% to 40%Crown Paper & Chemical

Baxter Chemical No15%  Deb SI-36 Catalog, 10+ Bracket

South Texas Environmental Products, Yes15%  DEB/SBS & Technical Concepts

Debco No10%  Debco

K-Stone Supplies & Repairs Yes0% to 20%Dial

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes55%  Eagle Brush & Chemical

Empire Paper Company Yes46.5%  Empire Paper

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes38%  Facilities Supplies

Dixie Paper Company Inc. No10%  Food Service, Janitorial, Paper, 
Dixie Paper

Brawner Paper Company Yes30%  GOJO

Springtime Janitorial Yes25%  Hillyard

Hillyard, Inc. Yes25%  Hillyard

Wagner Supply Company Yes17%  Hillyard

Abernathy Company Yes18%  Janitorial, Food Service & Paper

Hollywood Restroom & Janitorial Sup Yes30%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Bain Paper Company Yes25%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

T&G Chemical & Supply Co. No20%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog
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Wedge Supply, Inc. Yes35%  Janitorial, Food Service, Paper

Rio Paper & Supply,LLC No10% to 30%Janitorial, Foodservice

JanPak Supply Yes25%  JanPak

Crown Paper and Chemical, Inc. Yes50%  Johnson Wax

GREAT SOUTHWEST PAPER CO., No5%  Kimberly Clark & Johnson's 
Diversey

Vor-Tex Industries No20%  LaGasse

M.A.N.S. Distributors, Inc. Yes50%  M.A.N.S. Janitorial & 
Maintenance

Matera Paper Company Yes30%  Matera Paper

Mayfield Paper Company Yes30%  Mayfield Paper Catalog

Pollock Paper Distributors Yes50%  Pollock Paper Catalog

Pro Serve Enterprise, Inc. Yes37%  Pro Serve

Wagner Supply Company Yes30%  Prolink

Sanitary Supply Co. Yes20% to 60%Sanitary Supply

Sanivac/Davis Mfg. Co. No20%  Sanivac/Davis

Smith Supply Company, Inc. Yes22%  SSS

Southwest Distributing No10%  SW Distributing Janitorial, Food 
Service & Paper

TechSan Supply Yes30%  Techsan Supply, Inc. Janitorial, 
Food Service & Paper Catalog

Gulf Coast Paper Company Yes50%  Texas Local Government

TK Sales Yes20%  TK Sales

Torrez Paper Company Yes50%  Torrez Paper Company Pricelist

Miller Paper & Packaging Company Yes40%  Triple SSS Cleaning & 
Maintenance Supplies

Unisource Worldwide, Inc. No25%  Unisource Supply Catalog

Made-Rite Janitor Supply No20%  We Deliver Janitorial, Food 
Service & Paper
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Vendor        Award

Discount Off Catalog/Pricelist for Floor Maintenance & Custodial Equipment
Percent DiscountVendor Catalog Info

Complete Supply, Inc. Yes30%  Advance

JanPak Supply Yes10%  Advance

Pro Serve Enterprise, Inc. Yes7% above cost  Advance, Hawk

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes35%  Americo

AmSan Yes35%  AmSan - Renown

Arrow-Magnolia International LP No25%  Arrow Magnolia International, Inc.

Austin Vacuum, S.A., Inc. Yes25% to 40%AVSA General Floor Machines & 
Sanitaire Pricelist

Olmsted Kirk Equipment and Supply Yes50%  Buyboard Pricelist

Southern Paper & Chemical Co., Inc. Yes0%  Buyboard Pricelist

Pasco Brokerage, Inc. No35%  Carlisle

CC Distributors, Inc Yes5% to 15%CC Distributors

Professional Polish Equipment, Inc. Yes30%  Clarke

Buckeye Cleaning Center Yes10% to 35%Clarke

Professional Polish Equipment, Inc. Yes25%  Clarke American Sanders

CleanCare, Inc. Yes0% to 30%Clarke US

Pasco Brokerage, Inc. No50%  Continental Mfg., plus freight 
from the factory

Pyramid School Products No0%  Continental, Disco, Glit, Wilen

Corporate Express Imaging and Comp Yes50%  Corporate Express Facility Catalog

Crown Paper and Chemical, Inc. Yes40%  EDIC

Professional Polish Equipment, Inc. Yes30%  EDIC Full Line

Empire Paper Company Yes37%  Empire Paper

Professional Polish Equipment, Inc. Yes35%  Engineered Onyx Products

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes35%  Facilities Supplies

Dixie Paper Company Inc. No10%  Food Service, Janitorial, Paper, 
Dixie Paper

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes35%  Impact

Professional Polish Equipment, Inc. Yes30%  IPC Eagle Full Line

Professional Polish Equipment, Inc. Yes25%  IPC Eagle Sweepers

Professional Polish Equipment, Inc. Yes20%  IPC Eagle Window Cleaning 
Equipment
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Abernathy Company Yes18%  Janitorial, Food Service & Paper

Hollywood Restroom & Janitorial Sup Yes30%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Bain Paper Company Yes25%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

T&G Chemical & Supply Co. No20%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Wedge Supply, Inc. Yes35%  Janitorial, Food Service, Paper

Rio Paper & Supply,LLC No10% to 30%Janitorial, Foodservice

JanPak Supply Yes20%  JanPak

K-Stone Supplies & Repairs Yes10%  Kaivac

TK Sales Yes10%  Kai-Vac

Professional Polish Equipment, Inc. Yes25%  Kaivac Cleaning Systems

Professional Polish Equipment, Inc. Yes25%  KEW Multi-Pressure Cleaning 
Equipment

Vor-Tex Industries No20%  LaGasse

M.A.N.S. Distributors, Inc. Yes50%  M.A.N.S. Janitorial & 
Maintenance

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes38%  Magnolia

Matera Paper Company Yes30%  Matera Paper

Mayfield Paper Company Yes30%  Mayfield Paper Catalog

Hillyard, Inc. Yes22%  Mfg. List Price

K-Stone Supplies & Repairs Yes20%  Minuteman

Professional Polish Equipment, Inc. Yes25%  Minuteman Cleaning Equipment

Safeway Supply Yes12.5%  Nacecare Pricelist

Professional Polish Equipment, Inc. Yes20%  Natural Clean Onyxsolutions

Springtime Janitorial Yes15%  Nilfisk Advance, Windsor

NETD, Inc. Yes25%  Nobles

Wagner Supply Company Yes25%  Nobles

South Texas Environmental Products, Yes13%  Nobles

Brawner Paper Company Yes25%  Nobles US, Advance Equipment

CE Supply, LLC No25%  NuSource

Pollock Paper Distributors Yes50%  Pollock Paper Catalog
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Professional Polish Equipment, Inc. Yes30%  Powr-Flite Commercial Floor Care 
Equipment

JanPak Supply Yes30%  ProTeam

South Texas Environmental Products, Yes20%  ProTeam

Baxter Chemical No15%  Radius Sweeper

Pasco Brokerage, Inc. No45%  Rubbermaid, plus freight from the 
factory

Baxter Chemical No15%  Saber Floor Scrubbers

Professional Polish Equipment, Inc. Yes20%  Sanitaire By Electrolux

Sanitary Supply Co. Yes15% to 30%Sanitary Supply

Wholesale Vacuum Connection, Inc Yes0%  Sanitiaire Commercial Vacuums

Sanivac/Davis Mfg. Co. No20%  Sanivac/Davis

Smith Supply Company, Inc. Yes22%  SSS

South Texas Environmental Products, Yes10%  Stemin Demon

Southwest Distributing No10%  SW Distributing Janitorial, Food 
Service & Paper

TechSan Supply Yes30%  Techsan Supply, Inc. Janitorial, 
Food Service & Paper Catalog

Gulf Coast Paper Company Yes50%  Texas Local Government

Professional Polish Equipment, Inc. Yes20%  Tomcat Full Line

K-Stone Supplies & Repairs Yes10%  Tools & Parts

Torrez Paper Company Yes50%  Torrez Paper Company Pricelist

Miller Paper & Packaging Company Yes40%  Triple SSS

Professional Polish Equipment, Inc. Yes25%  U.S. Products

K-Stone Supplies & Repairs Yes15%  U.S. Products

Unisource Worldwide, Inc. No25%  Unisource Supply Catalog

Crown Paper and Chemical, Inc. Yes50%  Viper

Made-Rite Janitor Supply No20%  We Deliver Janitorial, Food 
Service & Paper

Wagner Supply Company No25%  Windsor

Baxter Chemical No20%  Windsor

TK Sales Yes10%  Windsor Pioneer Eclipse



The Local Government Purchasing Cooperative
For the Period 6/1/2008 to 5/31/2011

 Final Catalog Award Report for Custodial Supplies & Equipment #291-08

7
Vendor        Award

Discount Off Catalog/Pricelist for Cleaning Supplies
Percent DiscountVendor Catalog Info

K-Stone Supplies & Repairs Yes30%  ACS Scrubble

AmSan Yes35%  AmSan - Renown

Pasco Brokerage, Inc. No0%  Ansell

Arrow-Magnolia International LP No25%  Arrow Magnolia International, Inc.

Austin Vacuum, S.A., Inc. Yes35%  AVSA Janitorial, Food Service & 
Paper

Baxter Chemical No25%  Baxter We Deliver

Pasco Brokerage, Inc. No50%  Best Value Textiles

Brawner Paper Company Yes20%  Brawner Paper

Wagner Supply Company Yes35%  Buckeye, 100 gal. min.

Olmsted Kirk Equipment and Supply Yes50%  Buyboard Pricelist

Southern Paper & Chemical Co., Inc. Yes0%  Buyboard Pricelist

CE Supply, LLC No40%  C.E. Supply

CC Distributors, Inc Yes25% to 30%CC Distributors

Certified Laboratories, A Div of NCH Yes25%  Certified Labs

Chemsearch, A Div Of NCH Yes25%  Chemsearch

South Texas Environmental Products, Yes10%  Chemspec

Complete Supply, Inc. Yes35%  Complete Facility Solution

Pyramid School Products No0%  Continental, Disco, Glit, Wilen

Buckeye Cleaning Center Yes41%  Continental, Wilen, Rubbermaid, 
Seco

Corporate Express Imaging and Comp Yes50%  Corporate Express Facility Catalog

Crown Paper and Chemical, Inc. Yes30% to 40%Crown Paper

Debco No10%  Debco

Empire Paper Company Yes46.5%  Empire Paper

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes35%  Facilities Supplies

Dixie Paper Company Inc. No10%  Food Service, Janitorial, Paper, 
Dixie Paper

Springtime Janitorial Yes25%  Hillyard

Hillyard, Inc. Yes22%  Hillyard

Wagner Supply Company Yes17%  Hillyard
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Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes35%  Impact

Abernathy Company Yes18%  Janitorial, Food Service & Paper

Hollywood Restroom & Janitorial Sup Yes30%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Bain Paper Company Yes25%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

T&G Chemical & Supply Co. No15%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Wedge Supply, Inc. Yes35%  Janitorial, Food Service, Paper

Rio Paper & Supply,LLC No10% to 30%Janitorial, Foodservice

JanPak Supply Yes25%  JanPak, Lamb Skin, O'Cedar, 
Johnson Diversey

Crown Paper and Chemical, Inc. Yes50%  Johnson Wax

GREAT SOUTHWEST PAPER CO., No5%  Johnson's Diversey

CleanCare, Inc. Yes30%  LaGasse

Vor-Tex Industries No20%  LaGasse

M.A.N.S. Distributors, Inc. Yes50%  M.A.N.S. Janitorial & 
Maintenance

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes38%  Magnolia

Mantek, Division of NCH Corp Yes25%  Mantek

Mid-American Research Chemical Co No10%  MARC

Matera Paper Company Yes30%  Matera Paper

Mayfield Paper Company Yes30%  Mayfield Paper Catalog

Buckeye Cleaning Center Yes52%  Microtron, Glint

South Texas Environmental Products, Yes15%  Norton

Pollock Paper Distributors Yes50%  Pollock Paper Catalog

Pro Serve Enterprise, Inc. Yes37%  Pro Serve

Wagner Supply Company Yes30%  Rubbermaid, Impact, Andersen, 
Prolink

Safeway Supply Yes32%  Safeway Mops, 1-19 cases, full 
case quantity

Sanitary Supply Co. Yes20% to 60%Sanitary Supply

Sanivac/Davis Mfg. Co. No20%  Sanivac/Davis

Smith Supply Company, Inc. Yes20%  SSC Janitorial, Food Service & 
Paper Catalog

Interboro Packaging Corporation No50%  Standard Company Catalog
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South Texas Environmental Products, Yes15%  STEP

Southwest Distributing No10%  SW Distributing Janitorial, Food 
Service & Paper

TechSan Supply Yes30%  Techsan Supply, Inc. Janitorial, 
Food Service & Paper Catalog

Gulf Coast Paper Company Yes50%  Texas Local Government

TK Sales Yes20%  TK Sales

Torrez Paper Company Yes50%  Torrez Paper Company Pricelist

Miller Paper & Packaging Company Yes40%  Triple SSS

Unisource Worldwide, Inc. No25%  Unisource Supply Catalog

Made-Rite Janitor Supply No20%  We Deliver Janitorial, Food 
Service & Paper

Wagner Supply Company Yes25%  Windsor, Nobles
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Vendor        Award

Discount Off Catalog/Pricelist for Disposable Food Service & Breakroom Supplies
Percent DiscountVendor Catalog Info

AmSan Yes35%  AmSan - Renown

Austin Vacuum, S.A., Inc. Yes35%  AVSA Janitorial, Food Service & 
Paper

Baxter Chemical No25%  Baxter We Deliver

Brawner Paper Company Yes20%  Brawner Paper

Olmsted Kirk Equipment and Supply Yes50%  Buyboard Pricelist

CE Supply, LLC No40%  C.E. Supply

CC Distributors, Inc No20% to 25%CC Distributors

Pyramid School Products No0%  Continental, Disco, Glit, Wilen

Corporate Express Imaging and Comp Yes50%  Corporate Express Facility Catalog

Crown Paper and Chemical, Inc. Yes30% to 40%Crown Paper

Debco No10%  Debco

Empire Paper Company Yes46.5%  Empire Paper

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes35%  Facilities Supplies

Dixie Paper Company Inc. No10%  Food Service, Janitorial, Paper, 
Dixie Paper

Abernathy Company Yes18%  Janitorial, Food Service & Paper

Hollywood Restroom & Janitorial Sup Yes30%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Bain Paper Company Yes25%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

T&G Chemical & Supply Co. No10%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Wedge Supply, Inc. Yes35%  Janitorial, Food Service, Paper

Rio Paper & Supply,LLC No10% to 30%Janitorial, Foodservice

JanPak Supply Yes25%  JanPak Janitorial, Food Service, 
Paper

Buckeye Cleaning Center Yes45%  LaGasse

South Texas Environmental Products, Yes30%  LaGasse

Vor-Tex Industries No20%  LaGasse

M.A.N.S. Distributors, Inc. Yes50%  M.A.N.S. Janitorial & 
Maintenance

Matera Paper Company Yes30%  Matera Paper
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Mayfield Paper Company Yes30%  Mayfield Paper Catalog

Pollock Paper Distributors Yes50%  Pollock Paper Catalog

Pro Serve Enterprise, Inc. Yes37%  Pro Serve

Sanitary Supply Co. Yes20% to 60%Sanitary Supply

Sanivac/Davis Mfg. Co. No20%  Sanivac/Davis

Smith Supply Company, Inc. Yes20%  SSC Janitorial, Food Service & 
Paper Catalog

Interboro Packaging Corporation No50%  Standard Company Catalog

South Texas Environmental Products, Yes15%  STEP Private Label

Southwest Distributing No10%  SW Distributing Janitorial, Food 
Service & Paper

TechSan Supply Yes30%  Techsan Supply, Inc. Janitorial, 
Food Service & Paper Catalog

Gulf Coast Paper Company Yes40%  Texas Local Government

TK Sales Yes20%  TK Sales

Torrez Paper Company Yes50%  Torrez Paper Company Pricelist

Miller Paper & Packaging Company Yes40%  Triple SSS

Unisource Worldwide, Inc. No25%  Unisource Supply Catalog

Made-Rite Janitor Supply No20%  We Deliver Janitorial, Food 
Service & Paper
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Vendor        Award

Discount Off Catalog/Pricelist for Safety Products
Percent DiscountVendor Catalog Info

Miller Paper & Packaging Company Yes40%  

AmSan Yes35%  AmSan - Renown

Arrow-Magnolia International LP No25%  Arrow Magnolia International, Inc.

Austin Vacuum, S.A., Inc. Yes35%  AVSA Janitorial, Food Service & 
Paper

Baxter Chemical No25%  Baxter We Deliver

Brawner Paper Company Yes20%  Brawner Paper

Olmsted Kirk Equipment and Supply Yes50%  Buyboard Pricelist

CE Supply, LLC No40%  C.E. Supply

Pasco Brokerage, Inc. No35%  Carlisle

CC Distributors, Inc Yes20% to 40%CC Distributors

Pasco Brokerage, Inc. No50%  Continental Mfg., plus freight 
from the factory

Pyramid School Products No0%  Continental, Disco, Glit, Wilen

TK Sales Yes10%  Continental, Rubbermaid

Corporate Express Imaging and Comp Yes50%  Corporate Express Facility Catalog

Crown Paper and Chemical, Inc. Yes50%  Crown Paper

K-Stone Supplies & Repairs Yes20%  Eagle

Empire Paper Company Yes46.5%  Empire Paper

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes35%  Facilities Supplies

Dixie Paper Company Inc. No10%  Food Service, Janitorial, Paper, 
Dixie Paper

Hillyard, Inc. Yes22%  Hillyard

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes35%  Impact

Smith Supply Company, Inc. Yes25%  Impact

Abernathy Company Yes18%  Janitorial, Food Service & Paper

Hollywood Restroom & Janitorial Sup Yes30%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Bain Paper Company Yes25%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

T&G Chemical & Supply Co. No10%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Wedge Supply, Inc. Yes35%  Janitorial, Food Service, Paper
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Rio Paper & Supply,LLC No10% to 30%Janitorial, Foodservice

South Texas Environmental Products, Yes30%  LaGasse

Vor-Tex Industries No20%  LaGasse

M.A.N.S. Distributors, Inc. Yes50%  M.A.N.S. Janitorial & 
Maintenance

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes38%  Magnolia

Matera Paper Company Yes30%  Matera Paper

Mayfield Paper Company Yes30%  Mayfield Paper Catalog

Pollock Paper Distributors Yes50%  Pollock Paper Catalog

Pro Serve Enterprise, Inc. Yes37%  Pro Serve

Pasco Brokerage, Inc. No45%  Rubbermaid, plus freight from the 
factory

Buckeye Cleaning Center Yes30%  Safety Today

Sanitary Supply Co. Yes20% to 50%Sanitary Supply

Sanivac/Davis Mfg. Co. No20%  Sanivac/Davis

Southwest Distributing No10%  SW Distributing Janitorial, Food 
Service & Paper

TechSan Supply Yes30%  Techsan Supply, Inc. Janitorial, 
Food Service & Paper Catalog

Gulf Coast Paper Company Yes50%  Texas Local Government

Torrez Paper Company Yes50%  Torrez Paper Company Pricelist

JanPak Supply Yes10%  UASI

Unisource Worldwide, Inc. No25%  Unisource Supply Catalog

Made-Rite Janitor Supply No20%  We Deliver Janitorial, Food 
Service & Paper
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Vendor        Award

Discount Off Catalog/Pricelist for Floor Mats
Percent DiscountVendor Catalog Info

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes35%  Americo

AmSan Yes35%  AmSan - Renown

Wagner Supply Company Yes30%  Andersen

JanPak Supply Yes20%  Andersen Mats

South Texas Environmental Products, Yes15%  Andersen Mats

TK Sales Yes20%  Andersen Matting, No Trax 
Matting

Smith Supply Company, Inc. Yes25%  Anderson

Vor-Tex Industries No15%  Anderson

Brawner Paper Company Yes30%  Anderson Matting, plus freight

K-Stone Supplies & Repairs Yes20%  Apache

Crown Paper and Chemical, Inc. Yes30% to 40%Apache Mats

Austin Vacuum, S.A., Inc. Yes35%  AVSA Janitorial, Food Service & 
Paper

Baxter Chemical No25%  Baxter We Deliver

Olmsted Kirk Equipment and Supply Yes50%  Buyboard Pricelist

CC Distributors, Inc Yes25% to 30%CC Distributors

Pyramid School Products No0%  Continental, Disco, Glit, Wilen

Corporate Express Imaging and Comp Yes50%  Corporate Express Facility Catalog

Empire Paper Company Yes46.5%  Empire Paper

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes35%  Facilities Supplies

Dixie Paper Company Inc. No10%  Food Service, Janitorial, Paper, 
Dixie Paper

Hillyard, Inc. Yes25%  Hillyard & Mfg. List Price

Abernathy Company Yes18%  Janitorial, Food Service & Paper

Hollywood Restroom & Janitorial Sup Yes30%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Bain Paper Company Yes25%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

T&G Chemical & Supply Co. No10%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Wedge Supply, Inc. Yes35%  Janitorial, Food Service, Paper

Rio Paper & Supply,LLC No10% to 30%Janitorial, Foodservice
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Miller Paper & Packaging Company Yes40%  JFP

CleanCare, Inc. Yes25%  LaGasse

M.A.N.S. Distributors, Inc. Yes50%  M.A.N.S. Janitorial & 
Maintenance

Matera Paper Company Yes30%  Matera Paper

Mayfield Paper Company Yes30%  Mayfield Paper Catalog

Buckeye Cleaning Center Yes28% to 38%Notrax

Pollock Paper Distributors Yes50%  Pollock Paper Catalog

Pro Serve Enterprise, Inc. Yes37%  Pro Serve

Sanitary Supply Co. Yes25%  Sanitary Supply

Sanivac/Davis Mfg. Co. No20%  Sanivac/Davis

Southwest Distributing No10%  SW Distributing Janitorial, Food 
Service & Paper

TechSan Supply Yes30%  Techsan Supply, Inc. Janitorial, 
Food Service & Paper Catalog

Pasco Brokerage, Inc. No54%  Teknor Apex, plus freight from the 
factory

Gulf Coast Paper Company Yes50%  Texas Local Government

Torrez Paper Company Yes50%  Torrez Paper Company Pricelist

Unisource Worldwide, Inc. No25%  Unisource Supply Catalog

South Texas Environmental Products, Yes13%  Van Dijk Matting

Made-Rite Janitor Supply No20%  We Deliver Janitorial, Food 
Service & Paper
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Vendor        Award

Discount Off Catalog/Pricelist for All Other Custodial Products
Percent DiscountVendor Catalog Info

Miller Paper & Packaging Company Yes40%  

TK Sales Yes10%  Acurate Partitions

TK Sales Yes10%  American Specialties

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes35%  Americo

AmSan Yes35%  AmSan - Renown

Arrow-Magnolia International LP No25%  Arrow Magnolia International, Inc.

JanPak Supply Yes25%  ASI Washroom Accessories

Austin Vacuum, S.A., Inc. Yes35%  AVSA Janitorial, Food Service & 
Paper

Baxter Chemical No25%  Baxter We Deliver

Brawner Paper Company Yes20%  Brawner Paper

Wagner Supply Company Yes35%  Buckeye, 100 gal. min.

Olmsted Kirk Equipment and Supply Yes50%  Buyboard Pricelist

Southern Paper & Chemical Co., Inc. Yes0%  Buyboard Pricelist

CE Supply, LLC No40%  C.E. Supply

Pasco Brokerage, Inc. No35%  Carlisle

CC Distributors, Inc Yes20% to 40%CC Distributors

Certified Laboratories, A Div of NCH Yes25%  Certified Labs

Chemsearch, A Div Of NCH Yes25%  Chemsearch

Pasco Brokerage, Inc. No50%  Continental Mfg., plus freight 
from the factory

Pyramid School Products No0%  Continental, Disco, Glit, Wilen

Corporate Express Imaging and Comp Yes50%  Corporate Express Facility Catalog

Crown Paper and Chemical, Inc. Yes40%  Crown Paper

Debco Yes10%  Debco

Empire Paper Company Yes46.5%  Empire Paper

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes35%  Facilities Supplies

Dixie Paper Company Inc. No10%  Food Service, Janitorial, Paper, 
Dixie Paper

South Texas Environmental Products, Yes15%  Golden Stor

Hillyard, Inc. Yes22%  Hillyard
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Wagner Supply Company Yes17%  Hillyard

K-Stone Supplies & Repairs Yes20%  Hospital Specialty

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes35%  Impact

Abernathy Company Yes18%  Janitorial, Food Service & Paper

Hollywood Restroom & Janitorial Sup Yes30%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Bain Paper Company Yes25%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

T&G Chemical & Supply Co. No10%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Smith Supply Company, Inc. Yes0%  Janitorial, Food Service & Paper 
Catalog

Wedge Supply, Inc. Yes35%  Janitorial, Food Service, Paper

Rio Paper & Supply,LLC No10% to 30%Janitorial, Foodservice

CleanCare, Inc. Yes30%  LaGasse

Vor-Tex Industries No20%  LaGasse

M.A.N.S. Distributors, Inc. Yes50%  M.A.N.S. Janitorial & 
Maintenance

Eagle Brush & Chemical, Inc. Yes38%  Magnolia

Mantek, Division of NCH Corp Yes25%  Mantek

Matera Paper Company Yes30%  Matera Paper

Mayfield Paper Company Yes30%  Mayfield Paper Catalog

Pollock Paper Distributors Yes50%  Pollock Paper Catalog

Pro Serve Enterprise, Inc. Yes37%  Pro Serve

Brawner Paper Company Yes32%  Rubbermaid

Wagner Supply Company Yes30%  Rubbermaid, Impact, Andersen, 
Prolink

Pasco Brokerage, Inc. No45%  Rubbermaid, plus freight from the 
factory

Sanitary Supply Co. Yes20% to 60%Sanitary Supply

Sanivac/Davis Mfg. Co. No20%  Sanivac/Davis

Interboro Packaging Corporation No50%  Standard Company Catalog

Southwest Distributing No10%  SW Distributing Janitorial, Food 
Service & Paper

South Texas Environmental Products, Yes15%  Technical Concepts



The Local Government Purchasing Cooperative
For the Period 6/1/2008 to 5/31/2011

 Final Catalog Award Report for Custodial Supplies & Equipment #291-08

TechSan Supply Yes30%  Techsan Supply, Inc. Janitorial, 
Food Service & Paper Catalog

Gulf Coast Paper Company Yes50%  Texas Local Government

TK Sales Yes20%  TK Sales

Buckeye Cleaning Center Yes30%  Tolco, Safety Today, Unger

Torrez Paper Company Yes50%  Torrez Paper Company Pricelist

South Texas Environmental Products, Yes25%  Unger

Unisource Worldwide, Inc. No25%  Unisource Supply Catalog

Made-Rite Janitor Supply No20%  We Deliver Janitorial, Food 
Service & Paper

Wagner Supply Company Yes25%  Windsor, Nobles
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Vendor Name Regions Served Freight/Minimum # of Spec 
Items

 Spec Items 
Total 

Amount 

 Average 
Spec Item 

Price 

# of 
Alternate 

items

 Alternate 
Total Amt 

 Average 
Alternate 

Item  Price 

Total # 
of items

 Combined 
Total 

Amount 

 Average 
Total  
Price 

Award

Safety Floors 1 2 122.80$      61.40$        -$            2 122.80$     61.40$      NO
Mid-American Research SW 5 370.98$      74.20$        -$            5 370.98$     74.20$      NO
Great Southwest Paper SW freight extra/250Min 2 57.42$        28.71$        4 102.14$     25.54$        6 159.56$     26.59$      NO
Dutch Glo Chemical 1-4,13,20 1 35.77$        35.77$        5 457.75$     91.55$        6 493.52$     82.25$      NO
Pasco Brokerage SW freight extra 11 362.38$      32.94$        -$            11 362.38$     32.94$      NO
Vor-Tex Industries SW Min $500/order 8 469.30$      58.66$        4 205.96$     51.49$        12 675.26$     56.27$      NO

Pyramid School Products SW 11 620.03$      56.37$        2 39.25$       19.63$        13 659.28$     50.71$      NO
K-Stone 1-3,4,6,13,20 freight extra 3 69.85$        23.28$        13 348.06$     26.77$        16 417.91$     26.12$      YES
Arrow Magnolia SW freight extra 9 433.06$      48.12$        7 704.55$     100.65$      16 1,137.61$  71.10$      NO
Sepco Inc/Springtime Janitorial 19 2 15.00$        7.50$          16 756.27$     47.27$        18 771.27$     42.85$      YES
Southern Paper & Chemical Co. 1-2 1 8.60$          8.60$          18 472.92$     26.27$        19 481.52$     25.34$      YES

Matera Paper Co. 1-4,13,20 freight extra other regions 4 96.47$        24.12$        21 548.27$     26.11$        25 644.74$     25.79$      YES
Pollock Paper Distributors 2-14,16,17,20 10 288.01$      28.80$        13 313.03$     24.08$        23 601.04$     26.13$      YES
Buckeye Cleaning Center SW 13 408.72$      31.44$        12 295.97$     24.66$        25 704.69$     28.19$      YES
Olmsted-Kirk Equipment & Supply 7-8,10-12 12 374.11$      31.18$        13 337.36$     25.95$        25 711.47$     28.46$      YES
South Texas Environmental Products 12-13 8 254.66$      31.83$        17 489.84$     28.81$        25 744.50$     29.78$      YES
AmSan 3-8,10,11,13,20 3 169.42$      56.47$        22 590.79$     26.85$        25 760.21$     30.41$      YES
Gulf Coast Paper 1-4,11,12,13,20 25 780.52$      31.22$        0 -$           -$            25 780.52$     31.22$      YES
CC Distributors 1,2,3,20 8 374.15$      46.77$        17 411.16$     24.19$        25 785.31$     31.41$      YES
Hillyard Houston 3-6,13,20 4 170.99$      42.75$        21 617.48$     29.40$        25 788.47$     31.54$      YES
Sanitary Supply Co. 4-6 freight extra 150 miles Beaumont 8 295.83$      36.98$        17 492.99$     29.00$        25 788.82$     31.55$      YES
Torrez Paper 10-12 8 242.50$      30.31$        17 550.40$     32.38$        25 792.90$     31.72$      YES
Crown Paper and Chemical 4-6 8 287.68$      35.96$        16 478.26$     29.89$        24 765.94$     31.91$      YES
Corporate Express SW 25 812.61$      32.50$        -$            25 812.61$     32.50$      YES
Smith Supply 12-13 freight extra other regions 23 765.52$      33.28$        -$            23 765.52$     33.28$      YES
Wagner Supply 14-18 8 214.72$      26.84$        17 666.15$     39.19$        25 880.87$     35.23$      YES
MANS Distributing 10-11 freight extra other regions 3 116.94$      38.98$        22 793.27$     36.06$        25 910.21$     36.41$      YES
ProServe Enterprise SW 25 919.39$      36.78$        -$            25 919.39$     36.78$      YES
Complete Supply 10-11 10 487.66$      48.77$        14 431.18$     30.80$        24 918.84$     38.29$      YES
Cleancare Inc. 7,8,10-13,20 11 444.80$      40.44$        14 554.97$     39.64$        25 999.77$     39.99$      YES
Empire Paper Company 9-11,14,16,17 10 507.14$      50.71$        15 515.78$     34.39$        25 1,022.92$  40.92$      YES
Hollywood Restroom and Janitorial 4-7,9-13 24 999.95$      41.66$        -$            24 999.95$     41.66$      YES 41.66 Median
Bain Paper Co 6,11-13 16 736.98$      46.06$        9 322.23$     35.80$        25 1,059.21$  42.37$      YES
Brawner Paper Company 4 15 730.69$      48.71$        10 332.91$     33.29$        25 1,063.60$  42.54$      YES
Janpak Supply 4,10-11 freight extra other regions 14 528.61$      37.76$        11 599.67$     54.52$        25 1,128.28$  45.13$      YES
Abernathy Company 8 13 683.87$      52.61$        10 360.63$     36.06$        23 1,044.50$  45.41$      YES
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Miller Paper 16 25 1,155.99$   46.24$        0 -$           -$            25 1,155.99$  46.24$      YES
Techsan Supply 12-13 17 927.61$      54.57$        8 243.83$     30.48$        25 1,171.44$  46.86$      YES
Austin Vacuum S.A. Inc. SW 15 731.74$      48.78$        10 451.69$     45.17$        25 1,183.43$  47.34$      YES
TK Sales SW 11 425.12$      38.65$        13 719.87$     55.37$        24 1,144.99$  47.71$      YES
Eagle Brush and Chemical SW freight extra on orders less then $100 21 989.91$      47.14$        4 214.94$     53.74$        25 1,204.85$  48.19$      YES
Wedge Supply Inc. 10-11 9 380.85$      42.32$        16 836.05$     52.25$        25 1,216.90$  48.68$      YES
Unisource Worldwide SW Min $1000/order full cases only,1,2,18,19 plus freight 16 820.41$      51.28$        9 416.91$     46.32$        25 1,237.32$  49.49$      NO
Mayfield Paper 13-18,20 freight extra other regions 18 1,006.81$   55.93$        7 242.26$     34.61$        25 1,249.07$  49.96$      YES 49.99 20%
Baxter Chemical and Janitorial Supply 11 freight extra other regions 25 1,255.80$   50.23$        -$            25 1,255.80$  50.23$      NO
Rio Paper and Supply 1 8 434.13$      54.27$        17 918.66$     54.04$        25 1,352.79$  54.11$      NO
C.E. Supply SW 16 909.01$      56.81$        7 336.04$     48.01$        23 1,245.05$  54.13$      NO
Made Rite Janitor Supply 1 19 1,054.21$   55.48$        4 198.26$     49.57$        23 1,252.47$  54.46$      NO
Southwest Distributing 3-4 24 1,476.38$   61.52$        -$            24 1,476.38$  61.52$      NO
Dixie Paper Co. 6-8,10,12 25 1,607.00$   64.28$        -$            25 1,607.00$  64.28$      NO
Sanivac/Davis 20 11 671.35$      61.03$        13 1,008.28$  77.56$        24 1,679.63$  69.98$      NO
T&G Chemical 12 18 1,474.38$   81.91$        7 331.67$     47.38$        25 1,806.05$  72.24$      NO


